BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 15 tháng 4 năm 2016

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 18 đến ngày 22/4/2016)

-------

	Thứ Hai, ngày 18/4
	Thứ Ba, ngày 19/4

Thứ Tư, ngày 20/4
	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Năm, ngày 21/4
	Thứ Sáu, ngày 22/4

	Nghỉ lễ

	Dự Hội nghị cán bộ toàn quốc học tập, quán triệt nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ XII của Đảng (do Ban Bí thư Trung ương Đảng tổ chức).

- Thời gian: 02 ngày.

- Thành phần: Bí thư và các đồng chí Ủy viên Ban cán sự đảng Bộ.

- Địa điểm: Hội trường lớn Trung tâm Hội nghị quốc gia.

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	Làm việc tại cơ quan
	Họp Ủy ban pháp luật QH

	C
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	Báo cáo cơ cấu Chính phủ khóa XIV
	Làm việc tại cơ quan

	C
	14h30: Thẩm định vị trí việc làm các Bộ, ngành TW.
	14h30: Thẩm định vị trí việc làm các Bộ, ngành TW.

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	Đi công tác tại Đà Nẵng
	Làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	8h30 : làm việc với Thành uỷ, UBND TP Hải Phòng về KH thành lập tổ chức chính trị, CT-XH trong DN tại Hải Phòng.
	8h30 : Làm việc với Tỉnh uỷ, UBND tỉnh Quảng Ninh.

	C
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ;
- Lãnh đạo VP Bộ;
- Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice;
- Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2